
 

  

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000090A83000A0A78C00  

Підписувач Резніков Олексій Юрійович 

Дійсний з 09.12.2020 по 09.12.2022 

Міністерство з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій 

України 

Н4-*"Oi&%*Ny!О   
 

78 від 09.04.2021 
 

 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ  

ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

______________ Київ № ________ 

 

 

Про затвердження Графіка 

проведення телефонної «гарячої 

лінії» у Міністерстві з питань 

реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України  

 

 

 

Відповідно до пункту 1 Указу Президента України від 07 лютого 

2008 року № 109 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування», наказу Міністерства з питань 

реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 18 березня 2021 року 

№ 62 «Про затвердження Порядку проведення телефонної «гарячої лінії» у 

Міністерстві з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 квітня 2021 року 

№ 439/36061, з метою ефективної роботи Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України (далі – Міністерство) із зверненнями 

громадян, об’єктивного та своєчасного їх розгляду згідно з вимогами 

законодавства 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Графік проведення телефонної «гарячої лінії» у 

Міністерстві з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України 

(далі – Графік), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Міністерства забезпечити 

участь уповноважених представників у роботі телефонної «гарячої лінії». 



 

 

3. Відділу документального забезпечення, роботи зі зверненнями 

громадян та доступу до публічної інформації (Товстохатько Л.М.) забезпечити 

організацію проведення «гарячої лінії» у Міністерстві відповідно до 

затвердженого Графіку. 

4. Відділу взаємодії із засобами масової інформації та з громадськістю 

(Гордєєва О.С.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-

сайті Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій 

України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Міністра Замлинського Р.Т. 

 

 

Віце-прем'єр-міністр України – Міністр      Олексій РЕЗНІКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


